
CZ: SCREENTOPIA – UŽIVATELSKÁ PŘÍRUČKA 

PŘEHLED PRODUKTU 

 

A. Připojení vzduchové pumpy a obrazovky 

B. Zadní zip obrazovky 

C. Kotvící body (celkem 6 bodů) 

 

INSTALAČNÍ POKYNY 

1. Po obdržení balíčku zkontrolujte krabici, zda není poškozená. Opatrně ji otevřete a 

zkontrolujte vzhled obrazovky, abyste se ujistili, že všechny komponenty jsou zahrnuty. 

2. Rozložte obrazovku na rovný povrch a ujistěte se, že oblast je bez ostrých předmětů. 

Zkontrolujte, zda je zip na vypouštěcím ventilu pevně uzavřen. 

 
3. Najděte nafukovací trubici, připojte ji k ventilátoru a zajistěte ji přiloženými provazy. Ujistěte 

se, že trubice je rovná a není zkroucená. 



4. Připojte ventilátor do zásuvky a zapněte jej. Obrazovka by měla být plně nafouknuta během 

přibližně 2 minut. 

 

o Upozornění: Držte děti, zejména ty mladší než šest let, mimo dosah ventilátoru. 

Dotýkat se ventilátoru je velmi nebezpečné. Dbejte na to, aby děti nestrkaly ruce do 

ventilátoru. 

 

5. Zajistěte obrazovku k zemi pomocí provazů a kotvících kolíků. Ujistěte se, že kolíky jsou 

zasunuty kolmo do země pro optimální stabilitu. 

 

 

Poznámka: Ventilátor musí zůstat zapnutý po celou dobu používání, aby obrazovka zůstala plně 

nafouknutá. 

 

ČASTO KLADENÉ OTÁZKY: 

1. Jaké jsou ideální podmínky pro použití mé nafukovací obrazovky SCREENTOPIA? 

Nafukovací SCREENTOPIA je určena pro noční sledování. Jas obrazu se liší podle typu 

použitého projektoru. Doporučujeme umístit SCREENTOPIA na tmavé místo, mimo pouliční 

osvětlení a osvětlení terasy. Pro optimální umístění se řiďte pokyny výrobce projektoru. 

2. Co dělat, pokud se moje nafukovací SCREENTOPIA roztrhne? 

Trhliny v černém rámu lze ručně sešít standardní nití nebo dočasně opravit průhlednou lepící 

páskou. 

3. Jak mohu vyčistit svou nafukovací SCREENTOPIA? 

Otřete povrch vlhkým hadříkem a nechte zcela vyschnout před uložením. V případě potřeby 

použijte jemný čisticí prostředek. 

4. Jak nejlépe uložit SCREENTOPIA? 

Uložte obrazovku do přiložené úložné tašky a skladujte ji na chladném a suchém místě. 

 

 



NÁVODY K RECYKLACI A ODSTRANĚNÍ: 

 

 

 

 
 

 

 

 

Toto označení znamená, že výrobek nesmí být vyhozen jako běžný domácí odpad po celé EU. Abyste předešli 

možným škodám na životním prostředí nebo lidskému zdraví z nekontrolované likvidace odpadu. Recyklujte 

odpovědně k podpoře udržitelného využívání materiálních zdrojů. Chcete-li vrátit použitý zařízení, použijte 

systém odběru a sběru, nebo kontaktujte prodejce, od kterého jste produkt zakoupili. Prodejce může přijmout 

výrobek k ekologicky bezpečnému recyklování. 

Prohlášení výrobce, že výrobek splňuje požadavky příslušných směrnic EU. 

 


